
Projekt 
 
z dnia  18 sierpnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR LII/398/2023 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających na Sołtysa sołectwa Uciąż w Gminie Płużnica 

Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 
§ 26 ust. 2 Statutu sołectwa Uciąż (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2019 r. poz. 749) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających na Sołtysa sołectwa Uciąż w Gminie 
Płużnica, w terminie 29 sierpnia 2023 r. o godz. 19:00 w świetlicy wiejskiej w Uciążu. Na przewodniczącego 
zebrania wyznacza się radnego Leszka Ozorowskiego. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Płużnica do wyznaczenia w zastępstwie innego 
radnego na przewodniczącego zebrania, jeżeli wyznaczony uchwałą radny z nadzwyczajnych przyczyn 
nie może uczestniczyć w zebraniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Szymon Dudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B26E91C-D6F6-4D24-9017-4B9FF0B32497. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z rezygnacją z pełnionej funkcji Sołtysa sołectwa Uciąż niezbędne jest przeprowadzenie 
wyborów uzupełniających na wyżej wymienionego przedstawiciela samorządu wiejskiego.  
Zgodnie z regulacją statutów sołectw, wybory uzupełniające na Sołtysa zarządza Rada Gminy Płużnica 
w formie uchwały, określając miejsce, dzień, godzinę Zebrania Wiejskiego, zwanego dalej „Zebraniem 
Wyborczym” oraz wyznacza Przewodniczącego zebrania spośród radnych Rady Gminy. Sołtys oraz 
członkowie Rady Sołeckiej wybierani są w głosowaniu tajnym, bezpośrednim, spośród nieograniczonej liczby 
kandydatów, przez stałych mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B26E91C-D6F6-4D24-9017-4B9FF0B32497. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/398/2023 RADY GMINY PŁUŻNICA z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


